

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR (RM)
	<u>(H) KERJA –KERJA BESI DAN KELULI</u>		
A	Membuat dan membuang bingkai pintu besi lama serta membekal dan memasang baru bingkai besi jenis <i>M.S. Hollow 32mm x 32mm x 1.2mm</i> tebal. Harga termasuk memotong, menebuk, mengimpal, meribet, dan sebagainya.	M	15.00
B	Membuat dan membuang bingkai pintu besi lama serta membekal dan memasang baru bingkai besi jenis <i>M.S. Hollow 32mm x 32mm x 1.2mm</i> tebal Harga termasuk memotong, menebuk, mengimpal, meribet, dan sebagainya.	M	22.90
C	Membekal dan ganti baru besi <i>M.S. Plet 18G (2.5mm)</i> tebal termasuk mengecat dengan cat tahan karat (<i>red oxide</i>) dan dua lapisan Cat-Kilat (<i>Gloss Paint</i>)	M2	193.30
D	Membekal dan ganti baru bes <i>M.S. plet 16G (3.5)</i> tebal ebal termasuk mengecat dengan cat tahan karat (<i>red oxide</i>) dan dua lapisan Cat-Kilat (<i>Gloss Paint</i>)	M2	226.10
E	Membekal dan memasang set baru engsel besi <i>Heavy Duty 150mm</i> termasuk mengimpal	Set	17.80
F	Membekal dan memasang set baru engse engsel besi <i>Heavy Duty 100mm</i> termasuk mengimpal	Set	12.50
G	Membekal dan memasang set baru engse engsel besi <i>Heavy Duty 150mm</i> termasuk mengimpal	Set	10.30
	<u>Membekal dan memasang set baru engsel besi <i>Heavy Duty</i> termasuk mengimpal</u>		
H	a) selak besi 100mm panjang termasuk memotong, menebuk, mengimpal, meribet dan sebagainya	NO	9.70
J	b) selak besi 150mm panjang termasuk memotong, menebuk, mengimpal, meribet dan sebagainya	NO	11.50
K	Membekal dan memasang satu set baru pintu Gelongsor Besi 22G termasuk " <i>Roller</i> " bahagian atas dan bawah, " <i>Top & Bottom Guides Tracks</i> " termasuk memasang track ke dalam lantai konkrit serta memotong, menebuk, meribet dan sebagainya.	M2	277.70
L	Membekal dan memasang satu set baru pintu pintu Gelongsor Besi 20G ermasuk " <i>Roller</i> " bahagian atas dan bawah, " <i>Top & Bottom Guides Tracks</i> " termasuk memasang track ke dalam lantai konkrit serta memotong, menebuk, meribet dan sebagainya.	M2	290.40
M	Menyediakan permukaan logam besi termasuk mengecat dengan satu lapis " <i>Primer</i> " undercoat tahan karat - (<i>red oxide</i>)	M2	6.50
N	Menyediakan permukaan logam besi termasuk mengecat dengan dua lapis Cat-Kilat (<i>Gloss</i>) pada peralatan logam	M2	13.00
P	Membekal dan memasang <i>M.S. Angle Iron 18mm x 3mm</i> tebal harga termasuk kerja-kerja memotong, membengkok, mengimpal dan mengecat satu lapisan cat- <i>primer oxide</i> dan dua lapis cat-kilat.	M	15.50
Q	Membekal dan memasang <i>M.S. Angle Iron 25mm x 3mm</i> tebal harga termasuk kerja-kerja memotong, membengkok, mengimpal dan mengecat satu lapisan cat- <i>primer oxide</i> dan dua lapis cat-kilat.	M	15.80
R	Membekal dan memasang <i>M.S. Angle Iron 32mm x 3mm</i> tebalharga termasuk kerja-kerja memotong, membengkok, mengimpal dan mengecat satu lapisan cat- <i>primer oxide</i> dan dua lapis cat-kilat.	M	16.50

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR (RM)
	<u>Membekal dan memasang set baru engsel besi <i>Heavy Duty</i> termasuk mengimpal (Samb)</u>		
A	Membekal memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal di atas rangka besi 25mm x 25mm x 3mm <i>M.S angle iron</i> untuk penutup longkang konkrit 150mm lebar (<i>Half-round P.C. Drain</i>) Standard Size: 300m	NO	44.80
B	Membekal memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal di atas rangka besi 25mm x 25mm x 3mm <i>M.S angle iron</i> untuk penutup longkang konkrit 150mm lebar (<i>Half-round P.C. Drain</i>) Standard width 300mm lebar	M	72.60
C	Membekal memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal di atas rangka besi 25mm x 25mm x 3mm <i>M.S angle iron</i> untuk penutup longkang konkrit 225mm (<i>Half-round P.C. Drain</i>) Standard Size: 381mm lebar x 600mm	NO	52.00
D	Membekal memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal di atas rangka besi 25mm x 25mm x 3mm <i>M.S angle iron</i> untuk penutup longkang konkrit 225mm lebar (<i>Half-round P.C Drain</i>) Standard Size: 381mm lebar	M	84.80
E	Membekal dan memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal di atas rangka besi 38mm x 38mm x 3mm <i>m/steel angle iron</i> untuk penutup longkang 150mm lebar: <i>P.C. Drain. Standard size: 450mm L x 600mm</i>	NO	66.60
F	Membekal dan memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal di atas rangka besi 38mm x 38mm x 3mm <i>m/steel angle iron</i> untuk penutup longkang 300mm lebar <i>P.C. Drain Standard width: 300mm</i>	M	107.70
G	Membekal dan memasang <i>M.S. Paip 100mm</i> dia. – 2.3mm tebal harga termasuk memotong, membengkok, mengimpal dan mengecat satu lapis cat <i>primer oxide</i> dan dua lapis cat kilat.	M	75.00
H	Membekal dan memasang <i>M.S. hollow section 75mm x 75mm – 2.3mm</i> tebal harga termasuk memotong, membengkok, mengimpal dan mengecat satu lapis cat <i>primer oxide</i> dan dua lapis cat kilat.	M	72.90
J	Membekal dan memasang <i>M.S. plate 25mm x 6mm</i> – tebal harga termasuk memotong, membengkok, mengimpal dan mengecat satu lapis cat <i>primer oxide</i> dan dua lapis cat kilat.	M	14.20
K	Membekal dan memasang baru dawai rentang bersalut PC (SWG No.10) untuk penyidai kain.	M	3.60
L	Membekal memasang baru “Besi Penutup Longkang” (<i>M.S. Drain Cover</i>) dari besi keluli keras 18mm m.s.r. yang dikimpal diatas rangka besi 38mm x 38mm x 3mm <i>m/steel angle iron</i> untuk penutup longkang termasuk kerja mengecat.	M2	261.30

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR (RM)
	'PERIMETER WELDED MESH FENCING'		
	<u>Membekal dan memasang pagar dawai bergalvani umumnya dibina daripada 4mm Ø mesh, dengan jarak tegak 75mm dan jarak mendatar 12.50mm, saiz panel 2400mm lebar. (anti climb fencing)</u>		
A	2.1m tinggi	M2	120.00
B	2.4m tinggi	M2	117.00
C	2.8m tinggi	M2	114.00
	<i>Ancillaries include galvanised Ultragal 60mm x 60mm SHS Post c/w welded cap with interval at every 2580mm centre to centre including stainless steel U clip bolt and nut as per drawing</i>		
D	2.1m tinggi	NO	238.00
E	2.4m tinggi	NO	245.00
F	2.8m tinggi	NO	294.00
	<u>Membekal dan memasang pagar dawai bergalvani bersalut cat 'powder coated' umumnya dibina daripada 4mm Ø mesh, dengan jarak tegak 75mm dan jarak mendatar 12.50mm, saiz panel 2400mm lebar (anti climb fencing)</u>		
G	2.1m tinggi	M2	183.00
H	2.4m tinggi	M2	180.00
J	2.8m tinggi	M2	174.00
	<i>Ancillaries include galvanised Ultragal 60mm x 60mm SHS Post c/w welded cap with interval at every 2580mm centre to centre including stainless steel U clip bolt and nut as per drawing</i>		
K	2.1m tinggi	NO	280.00
L	2.4m tinggi	NO	294.00
M	2.8m tinggi	NO	350.00
	<u>Membekal dan memasang pagar dawai bergalvani umumnya dibina daripada 5mm Ø mesh, dengan jarak tegak 50mm dan jarak mendatar 150mm, saiz panel 2400mm lebar.</u>		
N	1.2m tinggi	M2	81.00
P	1.8m tinggi	M2	71.00
Q	2.1m tinggi	M2	69.00
R	2.4m tinggi	M2	68.00
	<i>Ancillaries include galvanised Ultragal 60mm x 60mm SHS Post c/w welded cap with interval at every 2580mm centre to centre including stainless steel U clip bolt and nut as per drawing</i>		
S	1.2m tinggi	NO	112.00
T	1.8m tinggi	NO	133.00
U	2.1m tinggi	NO	147.00
V	2.4m tinggi	NO	154.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR (RM)
	'PERIMETER WELDED MESH FENCING' (SAMB)		
	<u>Membekal dan memasang pagar dawai bergalvani bersalut cat 'powder coated' umumnya dibina daripada 5mm Ø mesh, dengan jarak tegak 50mm dan jarak mendatar 150mm, saiz panel 2400mm lebar.</u>		
A	1.2m tinggi	M2	120.00
B	1.8m tinggi	M2	109.00
C	2.1m tinggi	M2	107.00
D	2.4m tinggi	M2	104.00
	<i>Ancillaries include galvanised Ultragal 60mm x 60mm SHS Post c/w welded cap with interval at every 2580mm centre to centre including stainless steel U clip bolt and nut as per drawing</i>		
E	1.2m tinggi	NO	126.00
F	1.8m tinggi	NO	154.00
G	2.1m tinggi	NO	168.00
H	2.4m tinggi	NO	154.00